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اقتصاد کیش- ســخنگوی کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: کلیات 
لایحه مالیات بر درآمد و دارایی فعالان اقتصادی 

در مناطق آزاد تجاری- صنعتی تصویب شد. 
مهدی طغیانی در تشــریح جلسه عصر 
یکشنبه، کمیســیون متبوع خود افزود: لایحه 
اصــلاح قانون امور گمرکــی، لایحه مالیات 
بــر درآمد و دارایی فعالان اقتصادی در مناطق 
آزاد تجاری- صنعتــی و طرح اصلاح قانون 
چگونگــی اداره مناطق آزاد تجاری – صنعتی 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
وی ادامه داد: کلیــات لایحه مالیات بر 
درآمد و دارایی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی در این جلسه تصویب شد، که به موجب آن افراد شاغل در مناطق آزاد بعد از ۲۰ 
سال معافیت مالیاتی باید مالیتشان به صورت پلکانی طی ۵ سال افزایش ۱۲۰ درصدی پیدا کند تا به 
سطح پرداخت مالیات در سرزمین اصلی برسد.طغیانی همچنین با اشاره به تصویب کلیات طرح 
اصلاح قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری – صنعتی در این کمیسیون اظهار کرد: جزئیات 

این طرح هم در جلسات آینده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: لایحه اصلاح قانون امور گمرکی هم در دور دهم 
مجلس به کمیسیون اقتصادی ارسال شده بود که به دلیل کمبود زمان بررسی نشد و امروز در دستور کار 
قرار گرفت و کلیات آن تصویب شد.وی تاکید کرد: هدف از این لایحه حمایت از امور گمرکی بویژه 
در بخش اشتغال و جلوگیری از رسوب کالا در مبادی مجاز و ایجاد هماهنگی میان مبادی ورودی و 

خروجی کالاست و تلاش شده با استفاده از تجربیات کشورهای دیگر قانون موثری تصویب شود.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

کلیات لایحه مالیات بر درآمد و 
دارایی فعالان اقتصادی در مناطق 

آزاد تصویب شد

سه شنبه 1 مهر 1399، 4 صفر 1442، 22 سپتامبر 2020، شماره 3577

اقتصاد کیش -  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کیش از اجرای بیش از ۴۰عنوان برنامه 
فرهنگی به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در جزیره کیش خبر داد.

ســرهنگ کناري افزود: امســال به جهت همزمانی دفاع مقدس و همچنین وجود 
ویروس کرونا باتوجه به شــرایط حاکم برنامه های متنوعی پیش بینی شــده که با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی  برگزار خواهند شد.
 وي افزود: بیش از ۴۰عنوان برنامه در چهلمین سالگرد دفاع مقدس در جزیره کیش 
برگزار می شود. سرهنگ کناري گفت: شعار محوری امسال که مصادف است با چهلمین 
ســالگرد گرامیداشــت هفته دفاع مقدس " شعار ما قوي هستیم " برنامه هایي پیش بینی 
شده که با حضور نیروهای مسلح و سایر نهادها و سازمان ها به صورت منسجم در سطح 

جزیره برگزار می شود.
 وي گفت: از جمله برنامه هایی که برگزار می شــود دیدار با امام جمعه و همچنین 
بهره مند شدن از فرمایشات گهربار ولی امر مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای عزیز و 

افتتاح نمایشگاه هفته دفاع مقدس  خواهد بود.
 ســرهنگ کناري گفت: روز دوم  هفته دفاع مقدس روز جوانان سربازان و دانش  و 
پژوهش نامگذاری شــده اســت که در این روز مراسم تجلیل از سربازان برگزار می شود 

با حضور همه نیروهای نظامی مستقر در جزیره کیش و تقدیر از سربازان نمونه است.
 وي گفت: روز ســوم که روز تولید ملی آمادگی دفاعی و خودباوری اســت و در 
این روز برگزاری مســابقات ورزشــی و همچنین فرهنگی بین نیروهای مسلح برگزار 

خواهد شد. 
 ســرهنگ کناري گفت: روز چهارم هفته گرامیداشــت دفاع مقدس به نام شهیدان، 
ایثارگران و فخر آفرینان نامگذاری شــده که در این روز دو عنوان برنامه اصلی پیش بینی 

شده است.
 وي افزود: تجلیل از ایثارگران، آزادگان، رزمندگان و جانبازان دفاع مقدس و همچنین 

عطر افشانی گلزار ملکوتي شهدای گمنام انجام خواهد شد.
 فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کیش گفت: روز پنجم هفته گرامیداشت دفاع مقدس به 
نام روز معنویت خانواده و سلامت است که در صورت برگزاری نماز دشمن شکن جمعه 
با توجه به شرایط بیماری کرونا به صورت منسجم و سازماندهی شده نیروهای نظامی در 

نماز جمعه شرکت خواهند کرد.
 وي گفت: نشستي نیز با عنوان زنان در دفاع مقدس با حضور خواهران برگزار خواهد 
شــد. سرهنگ کناري افزود: روز ششم گرامیداشــت هفته دفاع مقدس با نام رزمندگان، 
پیشکســوتان و زنان اســوه صبر و استقامت که روز بزرگداشــت عملیات ثامن الائمه و 
شکست حصر آبادان به همین عنوان برنامه اي پیش بینی شده که با حضور همه آحاد مردم 

نیروهای نظامی و انتظامی و بسیجیان در جزیره برگزار خواهد شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کیش گفت: روز هفتم گرامیداشت دفاع مقدس با نام 
بصیرت افزایی و دشــمن شناسی و استکبار ستیزی است که دیدار با کادر درماني جزیره 
کیــش بــه جهت اینکه در خط مقدم مقابله با ویروس کرونا قرار دارند با حضور نیروهای 

نظامی و انتظامی انشالله برگزار خواهد شد.
 وي گفت: برنامه های دیگري نیز پیش بینی شــده و با عنوان همین هفته با حضور 

مسئولین و سایر نیروهای نظامی و انتظامی برگزار می شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کیش عنوان کرد ؛

اجرای بیش از ۴۰عنوان برنامه 
فرهنگی در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   همزمان با چهلمین سالگرد دفاع 
مقدس، نمایشــگاه عکس دفاع مقدس با حضور جمعی 
از مســئولان محلی و عکاســان مطرح کشور در مرکز 

همایش های بین المللی کیش افتتاح شــد.
 در نخستین روز از هفته دفاع مقدس، نمایشگاه عکس ۴ 
عکاس مطرح جنگ و نمایشگاه عکس- نوشت زنان قهرمان 
دفاع مقدس با عنوان اســوه های صبــر و مقاومت در مرکز 

همایش های بین المللی کیش افتتاح شد.
 در این نمایشــگاه که همه روزه تا ۶مهر از ســاعت 
۱۹.۳۰ تا ۲۲ پذیرای علاقمندان است، تعداد ۹۰ عکس و 
عکس- نوشت که جلوه هایی از ایثار و رشادت رزمندگان 
و تــلاش های زنان مبارز و انقلابــی در جبهه ها و مراکز 
پشتیبانی مســتقر در شــهرهای مختلف کشور است،  به 

نمایش در آمده است.
این نمایشــگاه با حضور شــهدخت  پورابراهیم 
مدیــر پروژه ملی نقش زنــان در انقلاب و دفاع مقدس 
و جمعی از مســئولان سازمان منطقه آزاد کیش و سایر 
دســتگاه ها و ارگان ها،  هنرمندان و ساکنان جریزه کیش 

گشایش یافت.
درحاشــیه  ایــن مراســم اســتاد محمد حســین 

حیدری،اســتاد ســید عباس میرهاشــمی و استاد محسن 
راســتانی که از رزمندگان، راویان و عکاســان دفاع مقدس 

هستند، به بیان تجربیات و خاطرات خود پرداختند .
همچنین نمایش خیابانی »سینما شیرین« نیز در حاشیه 

این مراسم اجرا شد.
ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس با شعار» سپیدصلح، 
آبی آرامش« از ۳۱ شهریور تا ۶ مهرماه به مدت یک هفته در 

جزیره کیش برگزار می شود.

آغاز برنامه های بزرگداشت هفته 
دفاع مقدس در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -    همزمان با بزرگداشــت چهلمین 
سال دفاع مقدس در آیینی که به صورت همزمان به صورت 
ویدیو کنفرانس با حضور رهبرمعظم انقلاب برگزار شــد، 
از ۲۵۰ نفر از پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت در استان 

هرمزگان تجلیل شد. 
اســتاندار هرمزگان پس از برگزاری این مراســم 
گفت: بسیار خرسندیم که آیین آغازین هفته دفاع مقدس 
بــا رهنمودهای مدبرانه رهبر معظم انقلاب اســلامی و 
تبیین عالمانه ایشــان، پیرامون دفاع مقدس، تبیین ســیره 
عملی امام خمینی)ره( در پیشــبرد مقاصد دفاع هشــت 
ســاله و رشــادت های رزمندگان، ایثارگران، جانبازان و 

شهدا آغاز شد.
فریــدون همتی افــزود: رهبر معظــم انقلاب همه 
ارزش هــای انقلاب اســلامی را به خوبــی تبیین کردند و 
گــوش فرا دادن به این فرمایش برای همه ما ارزشــمند و 

ذی قیمت است.
وی با اشــاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
بــا تاکید بر نقش پررنــگ و اثربخش امیدآفرینی و تکیه بر 
اهداف والای الهی در دســتیابی به توفیقات نظام اسلامی، 
گفت: امیدواریم ما نیز به عنوان مســوولان اجرایی کشــور 
بتوانیم دین خود را نسبت به امام راحل، شهدا و ملت بزرگ 

ایران ادا کنیم.
اســتاندار هرمزگان اظهارداشت: بابد این را بدانیم که 

همه ما و در هر مسوولیتی که قرار داریم، موظف هستیم با کار 
و تلاش همه جانبه، ایران را به قلعه رفیعی که هدف  شهدای 

انقلاب اسلامی و امام راحل بود، برسانیم.
آییــن تجلیــل و تکریــم از پیشکســوتان دفاع 
مقــدس و مقاومت هرمزگان به نمایندگی از ســه هزار 
نفر از ایثارگران  و خانواده های معظم شــهید در استان 
هرمــزگان، از طریق ارتباط زنده تصویری با رهبر معظم 

انقلاب اسلامی برگزار شد.
۳۱شــهریور تا ۶ مهر همزمان با سالروز آغاز هشت 
ســال جنــگ تحمیلی از ســوی رژیم بعث عــراق علیه 
جمهوری اســلامی ایــران، با عنوان هفتــه دفاع مقدس 

نام گذاری شده است.
استان هرمزگان دارای یک هزار و ۵۰۰ شهید، ۲ هزار 

و ۸۶۱ جانباز و ۳۴۱ آزاده است.

۲۵۰ پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت 
هرمزگان تجلیل شدند

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس؛

اقتصاد کیش -  در راســتای اقدامات 
پیشــگیرانه و کنترل شیوع بیماری کرونا در 
سطح جزیره کیش از سوی شورای سلامت 

کیش ابلاغ شد. 
بــه گزارش اقتصاد کیش ، محمدرضا 
رضانیــا رئیس مرکز توســعه ســلامت و 
سخنگوی شورای سلامت کیش، از تمدید 
دور کاری تمام شاغلین مستقر در منطقه آزاد 
کیش که دارای بیماری زمینه ای هســتند به 
مدت یک ماه دیگر خبر داد و گفت: با توجه 
به شــرایط موجود در سطح کشور و منطقه، 
تمام پرســنل دارای بیماری های زمینه ای با 
ارائه مدارک پزشکی به محل کار و هماهنگی 

با مدیر مربوطه می توانند به صورت دورکاری به فعالیت خود ادامه دهند. 
وی بر لزوم اهمیت برگزاری کلاس های آموزشی غیر حضوری در جزیره کیش اشاره 
داشت و افزود: تمام کلاس های آموزشی از جمله موسسات آموزشی و آموزش و پرورش، 

تا اطلاع ثانوی از برگزاری هر گونه کلاس حضوری خودداری کنند. 
وی با بیان این که فعالیت مدارس فوتبال در مناطق پر خطر یا قرمز تا اطلاع ثانوی ممنوع 
اســت گفت: کار گروهی زیر نظر شــورای سلامت کیش در خصوص برگزاری مسابقات  

فوتبال تشکیل خواهد شد.
سخنگوی شورای سلامت کیش در رابطه با مجموعه فیاک اظهار داشت: این مجموعه 
شامل درمانگاه و بخش بستری بیماران کرونایی تجهیز و روند انتقال این بخش به مجموعه 

فیاک در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.

سخنگوی شورای سلامت کیش  اعلام کرد:

پنج مصوبه جدید در شورای 
سلامت کیش 

تصاویری از گرامیداشت هفته دفاع مقدس در جزیره کیش 
عکس : جعفر همافر 


